ЛДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&с_06,юаJ Ns lDr 9 ^rL
ЕВПАТОРИЯ

О внесении измеЕений (дополнений) в схему
размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крымо

утвержденную постановлением администрации
города Евпатории Республики Крым

от 19.02.2021 ЛЬ231-п

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 ]ф 13t-ФЗ (Об
общих принципах организации мgстного самоуправления в РоссийСКОй

Федерации>, от 28,|2,2009 Ns 381-ФЗ кОб основах государственного

регулирования тOрговой деятельности в Российской Федерации>,

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 Ns 172

<Об угверждении Правил вкJIючения нестационарных торговых обЪеКТОВ,

расположенных на земельных участках, в зданиrIх, строениях и сооРУЖениях,

находящихся в государственной собственности, в схему РatЗМеЩеНИrl
нестаlионарных торговых объектов>>, постановлением Совета МИНИСТРОВ

Республиrси Крым от 23.08.2016 N9 402 (Об утверждении Порядка

размещениrI и функционирования нестационарных торговых объектОв На

территории муниципttJIьных образований в Республике Крым), ПРикilЗОМ

Министерства гIромышленной политики Республики Крым оТ 26.|2.2аШ
Ns 129 кОб утверждении Порядка разработки и утверждения органами
местного самоуцравлениrI муницип€tльных образований Республики КРЬШ
схемы рчtзмещениrl нестационарных торговых объектов>>, ПРОТОКОЛаМИ

заседаний межведомственной комиссии по вопросам потребитепьскОгО

рынка администрации города Евпатории Республики Крым от 28. |2,2а20
N92З, от 12.03.202I JS03, от З1.03.2021 Ns07, Уставом муницип€tльнOго
образования городской округ Евпатория Ресгryблики Крым,
администрация городаЕвпаторииРеогrубликиКрым п о с т ан о в л я е т.

1. Внести изменениrI (дополнения) в схему р€lзмещениll
нестационарных торговых объектов на территории муниципальНОГО
образования городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденную

\.

постановлением администраtии города Евпаторl,шl Ресгrуб"lпаки Крым от
|9.02.2021 Ng231-п, дополнив ее текстовую и графическую части согласно
приложению. _

2. Настоящее постановление вступает в силу со. дюI его
обнародования на офиrцлсulьном сайте Правrтгельства Ресгryблики Крым *
hф://rk.gоч.ru, в разделе: муншшпtlJIъные образования, шодраздел
Евпатория , и на офшtиальном сайте муниIц,Iп€IJьного образоватпая городской
округ Евпатория Республики Крым htф://mу-ечр.ru, в разделе [окументы,
подраздел ,Щокументы администрацрм города в шrформаlдаонно
телекоммуникаlщоr*rой сети общего rrользованиrl.

3. Контролъ за исполнением настоящего постановления возложитъ на
заместитеJuI главы администрацlryт города Евпатории Ресгryблики Крым
курирующего департамент муншц,IпЕtлъного коЕtроJш, потребительского
рынка и рslзвитиrl продпринимателъства администраIц{и города Евпатории
Ресгryблики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Ресггублики Крым Р.Г. Тихонтук

Ф

сý

Ф
ё

I*о-9
Е9*уЕ()хс:
'9ao)F,-L сý со

m\оSl = _*- сЁэЁцсЁ ч

ýЁЕЕr,rFа,ноFlFiE<l
vE

о
-РUаLofi

о
ь4

(J

Б
о

сс
с)

-РоаюЁ
g

АЕ!r:л;сЁ
,ъ;li_r L

эзНнЕ.- а лý,Ё Ефqл..онсв

о\

F
чоt-л

Ё"

о.

Е{оLл

ць

L|.

о

r-
аY

дЁ=i*ЁЕа;,
Е f;*g €Е

ф

дн
(ý
ц
ч
Ёц
^(Ё11'Д

д

ч
gц
al (ý
аiц

ц
Kl
l;
4

Ёц_(ý
дiл

ýЁвэЗаЕýgЕЕЕ
г-. о

c.l
о]
o.1

пг-*
ю

Nil -
EчЁrт9ХЕлý }тб trцЁцЕЕ
ЕЕdLB,
ч ;iv1ч

\о

о
Ё0)
ФЕ
i:jб

вý
Ёюо

0)

нФоЁ
со .Дiнý
вЕЕ-
юо

t-. ;ча

о,,нý]оБ
rFФБЕф

*
9лLЕ Е - ч:ýз5Ё!rýЕл, !1 аЁYФч

и

:1 dх цичr-Фt:f
ti si |al ;_tлннl9v!YFH
Li !4r Е i_.l
FрнU>.Зt=лJv

дts
ф

од

б3

ё)оgL(
dл

F*ъл-лл-ьчЕ 'е)'ý F!.tФФЕsa
чЕл:ii
-*цgg9Ylffiл*чýчт .сý- 5 \о
-уjлtsLвrDt-Ф(JElOаЕ

d

а.)

оа.
ь4
Fь

I

a) iлЕЕ
аa(
Fа)
i,H

:Fr

цд
EL.i

а
Fjь

a)26 q,)цх
й

tа

l-rо
ц;tЁ;

Fiо
*cn
hi

t,.
с)

Ёсп
.j

*ЦЕЕ-НЕrЕч- t= Е " Е.3 =,Е' бl со

Ед- с..1 cf)

х
*

сý Q.Еоotrц***5 о.tс ц
сý о.ý ýF.ОФо.()troo
Ф)r(r[iiEý(ý(Ё*{alн
ý _tO ц
Ё ё оц >c-lHoc-l
d 9 р +й

Е ех Е'ё ý Е7ý Ф Д ý |!.= Iliэ Е ц Е 9ч ь1

ýýF**д ý Е
о\оL>r
л е.a

С,) нFцýý
дР

Ф-i
д lE{\о бзоцх}лчф=
ао
Fr9хх
ла
Cr riý5!! rr

rrБýо
об9аlД foд?
Ф:
Ф'?-б

ь
2

l

l

l

]

\"

ч
д<f,
Д#

_а
=ъ9ЕЕ Ь Ч-г

i Ф Oo\f,О Er-o| * _
ý сý 4 :,lr)
*,ё,s Ы:

юч

а. ý_а
=я э Е ч ь ?.-ёtЕ8ý."*хБ q Е ý Ь-Zл,г,й Ё g *,ё,s Ы :

юДsf

а. э-8.
=яЕЕрБ 9лёFБНЁли-ta н ч Y Rej ЁЁ

е ь ý *gi Ё l

\о
o*d

- ь ёБ
Fв Е р Ы Е-
р t Е Б р.", =:ý$й ý.€iа:

юч

а. ý_а
=я э Е Ё Б Q.n

р t Е Б ý.", =:ýНЕfl9iаi
о

-РФ'аюЁ
о

сЁо
-Р
ёЕ

Е

(d
о

ЕВюЁ
о
ь4

0dо
-РФа

о
ьa

ц{

L-a

н*ь
>'а

цt
о

Ё-

а.й

ц

trьа.
ь4

но

ь
о.

д

Е
*
r!Е(a| (ýд;л

д
цi
бзн
Ё
ЁЕ(-, (ý
аiл

цн
(ý
F

t-,l

ЁЕ(a, свЕЕ

д
(ý
li

зl
ркa| сý
д*i

ta)ь
\о

la)ь
\о

(пь
\о

ta)
г.
ю

Бц
E(в

Ed()
9.д
5*цт
аJБ
iqф

trE

=фxtr
ЕJФоЗ
UTФбtф

Ed
.6у

кФ
(J ,ар.Н
ФOjЕф

Б*
=(sл Ц

ЕdФ
U.д
=*нцФоЕф

од

ц
G
l;

о

ч
б3н

о

д
!

о
F

(d
ts

z
о\

Fj

а
Ёь

к
(ý

а
о\
_jцiь

tiо
ts

l-'

tr()

- cal

..i

ti
(.)

н-(n
;ь

t-r
(.)

Ч c.t

-i

c\l са * la)

ý \п ю ý

Ф

св

Q)
2:

1-1

)ýцбс ý

3.rЕ л Ё
члJr9ц9цбчнЕ9аЁо Ё trю оl{ю () о tr

м\о
у= х 6gЁпсЕ. яR3Еfi?вFыdЕ=Е ЕЕ6.9

ЦЕiЕа,/

Фо
-3оаюн

и

ёц9v;6ý,ъ;i;L

3з,ЁнЕ.- Ф л6,i ЕЁЧлФо1-1 сЕ

о\

коцоЕц
о.оý(Е

ýЕ=iавЕЕЁ * ф

дч
G3
l-.,i

;J

rцкa,(вА,д

ýЁвэýtаýgЕёi
г*

о
оо

NН
i

ЕдЁгrФХЕлýl,}fBiЦ'фЁЁЕý
ЕЕЕФп v*ч

\а

а)о
Ёо
ФЁ
н!9Ot1Фý
JHЁю

-E9FýЁьЕF-{ýЕд' !i а\оv
Ф9

lr) н

!

с)ФgLлл
9ЁДал-
х Q'Ф F.
ilФФЕg
-ц-U9а,*цýЁF сý з[ё
-Y]лFlч9eJtsё)9El q)аЕ

,+

ýнgй
Бн
0).-

lл 1-1

*:а

L)2
бЁ а.)
FN
": eJй

tа

F

trц1
;

*ýЕЕ"НfirЕо
" ig Е " ц= =Е * бI

zъ ю

н

ý1
(Ё
цод
одо
Ф
д
Fi

н
о

о
ч
Фts
с)
д
кон
с,

д
Фхо
дtiо
(d

о
до
Frо
Фн
ф

о
о
а
сп

н
(-)
0)

щ
cn

юд<+
лохLJ
Lдп_ц*

х g 4 ч ij ?.-бЁfifigл,ооýa Ё ts = RеJЁ#.j ч,. !У Ф4:'(.)
fr Ё g Lё,s Ы:

cnдо
о. ý_& RоБ;uп (э
взнFЕ d<in
Е н Е ч ц€.! .r0o
еFý g.g;аl

dо*Рбаюн
о
ь(

о-&оаюЕ
оg

цо
Iaaох
Irьо.

цоЬа
F
а.

л
(G
L;
ч
Ёц-, (ýАд

дн
adн
Y

!ч Ек
a, cd
аiл

la}
tt.

ý\о

Eid

саулr
нФозо.ынщq)Uцф

q)

tsп

Fс)
с) Ё{фЕtrGонФý
Еtr
\о
(J

одF
д
63

дн
ф
F

ц
д
Ё

d
льalrмt'\Ф ;Ф5}*э
ЕýýЕаRЕЁЦ+-ý\vjýЁч х ? 9 {,> Kj2
н нý ЁY ч?;
сб,х li - (ý са -<н,;Е

=
э,ý ва9

ь *
+ ý т з*х
,FN

но
-со
*.iь

но
чч-
E.;

\о

оо о\

=+
с.]Фl

m
r т']

2

\о
х

U
!r
ltl

ф
фF9
л

t(аЕ
аЕд
Fa(J

! к\о
=Фьч аtrЁtrн
Е sд
Ефа.
+ýнr.a сýё=Е_*ф
Ё gф
бЕЕ-ло
ý gа.
лоу

цЕý
ý!'trEEtJ
*ё Е
ý аý1F5
ЕЁЁ

dо*Рaja\оЁ

о
l_a

ц
а

д
trбts

ь
z

ц\
CF\

(.)

Egо*саднý8Е
Еtrч

х цьa
у*бЕlXnEсriU!vE*н*Ёц
tspFrQ) :- tiл ,-r iJtц

о(n

р.
Ф
*i

Fо
ч
. c.l

hj

-,

ю

с.;ь
с.i

rА

Gý
:Е
Ф
(ý
:E
Ф

\о
о
Ф
J]
I
с0
оч

о
F
I
(E
S
J
Ф
mS
ý
Фs
:t
{J
trU

Фа
Ф

о
I

пЕ
Fту>=ч!
о<о;>iоФ-Ф
,S:
зпi
UФJr>tr

@
S
I
tsФS

Ф-9
о+
>Фцф
cl:сБ
Fl
чо

x+savl
=ЁaБц9,;9ФЁ'Фёаgq ЕБё5
lЧЕ9,а.ЗчSрэ+бч;,Ё ц * = ! iз$ Б R ý зёЕ6*ё ддýд

Ф

'9о2UЕ*ФýS!-s
эБUЬEt9EjSoo

'ФЕtri5 Ё:Ё-оqэ.-ФLIл
Фr7>4Ёis*УчЁ** ; ý ЁЁýЕЕ*рЕЕ=ццФsфБФоY
IEUY}-\zJEO

Е=
Еб5Ё :ýý"i* s#ЁЁлчf р.iч + S S + ц Yёg *. ч : ё i : i*Е ЕЁý,ёtýЕ в

s"Ё ё ý Ё д ý g ý ё Ё ý

шшшппшп

пшшшпгзппп

l(ЭlOlO
Irl:
l>lc,lфlolTlUlOl,sl9lUloJ
l:гlslФl(бlolb
lElolEIrlm
lE
lФlлlю|о
lx
1-olфl9Io-lolIl_a
lTlo-lroltlo
lS
lJlбll-lU

|3lElS
lTl9
l0Jl>Im
lб|а-lrпl>
l0JlxlU

8пiUEl l

ёffi

н

з
J
S

Ежт

{U)

ýýt
ь
$

-'--i ф
l

.."- 'i - *'i
I', i')\i ъ}1 6)J',
J \-isal,1 9!,\ Ф, l

'i_ u_qj

о
ý
I{\ý
э:,
f,тЭ,Еý
f,{
5,а-
ý_ч
ý_э
*ý
týчЕ
ýФIq
ýGýs
Ес1kФФýЛýосоа
.цJ
ъф
Фýl
ýQ_ф\
ci- ýоý,э\о
хХ
зъ
sý
зф
ЭR
ýi
ýtRýЁъФФ
tal в
ýоqta
Ф
ý
Фt
ýц
ý.t
Фk

ь
фуýаý(f) _s'

I
ь о

|-_т
Sу
ts
Фт
S
S
S

о
tsS
о_
о-
Ф
l--

, ; ]Ll L_]

Фо
Ф
о
р
9Ф>VоФФа-StФЕrs

S Ё хýЕ: }Еi &Е_E+s>oве5 *э:Е
= *ý Е в БаЁ g

= Е t а8.RЁs"Ёая
ххё* яЕ* ФЁ3З>..йtsflзЁ8я д&,Ё

lTlT
l!lФlф
lо Еlý Е|Е а
lo о
l- ЕФs Ь
s3 Е*д й
UФ G>ё. л
fl

Фоо_ýоýч965
а igотдcLTTЕФ
ýý*э Е
ФЕФ! хзЕý= й
.'Ё&Е 3
tll

о
|,-т
с0
о
Fу
U
дю
о
а
tr
S
F

l 5-эl:t еlýil\olqt
оý'
ýЁ}RёФ
ёъ],э
ý8ý{]ýаФqý
ýо
ýý
о!d

ý$
ýf,

},v

ъ

_|

>]

Ф

(эоот
2
Ф
Ф
оЕU
о
,S
оуU
cJтs+бацоЕо
F-
(ýт
clо
}-у
Ф
люо
хэ
d]о
L
а-
о
l_
х
п
I
о_
ФЕоs
:f,
(I,
}-U
Ф
I
ý
S
Е
Ф
l
Ф

fYlý
(ý

Е
ФхU

Ф

rщtLliLJ

э:,
S

хо
F

ýЕ
А
(,

оFI
q
SJ
Ф
m
Sq
Ф
S
J
ФЕU

о.
Ф

оt
Ф
п
I
F

fу>=

гl
>зоФtm
,=Е
чd

ФФ
'r>,G

Ф
S
Е
ФFФ5уе

fii9

б+:Ф
eI:5Е
рюцо

Ё".sý

Е *-$ 5# Ё i;€ *I ý trд Е ае ЁqjS з' s
=

:оЕ !. Ф * Д j : а*F Ё Ё Ё ё s ! : Е
8i , Ё € з ё р] 9 9 g j
sp ý S э д ý ý s 8 Ё S

@ýЕIшЕБýЕЕшБ

б
'9rc2UФ-оl:азо;
эý:аUm-:S
ъsоQ

=ФЕБ+iоФ; атЁ-
ч]э}jо Ф

3ЗЕ=*Еэi=о-ойsфБФоуФФ>iба@отEEUrFiz=rEo

ЁшшýЕЕDщв

ЕэýЕ| ZЕЕ

ц
S
t
Ф
Jfr
:E
a4
о
\о
о
Ф
_!
Е
сд

чU

(_,)
i.,)

\.,:) ,l\
\() (.\

\

ц
Фрmц

о
ýt{ýý
ээт
f,!\ц
fa
5-qа<
бt

а-ё
Ф.kigSýе
ýатц

(t

*
ýýq
aý
QJ

}týх
.ý
ý
\(
ъа.а-
е
q
f,
цýýý
ý

'.,Qý

ý
ý\
Фл

h
о

rý
аъ
ý"о
ý

ý
а_ýtо
Jý
ý
fut
qэtq,

ý
Ф

ý
аt

ч{
о,х

,а

ш

ш

пансчQнаm
Ап_ые Паруса"

F
:E
Sу
|-
ý
J

S
S
S
о-
о
tsS
о_
о-
Ф

l_-

Фq
Ф
о
о
ь

Ф>VоФФ
0SlФЕrs-фФоý9х>

бtsФЕaFд{qE=E=g
ш9;-lБ5i,ЕЕоi;*iEýE{'>ч;:аQв8f н Ё;#ЕЕ*у]Е;БнЕЕ;4ххfiэБgя{{;5Uoddз>яашo"clqDKo_oЕЕо;ddя

: ] .t_ll__]

о
}-т
п)
о
tsу
Ф
д\о
о
эЕ
S

F_

I
t
Ф
ф
оG

-stЕ 'а-ао
ох FФý }
рЕ fiяо. й
UU d>о ц
lI

Фо

р Е5a ЁчЁ *Еt:U

хSхэ ЁбtЕ! х
dФ{5 Уоtrоб ;q=оо ЧЕ -с с О

lll

ýтý(ý
Ф
$'.tRýЕ\оqt
оо{
ýё
эý
dпэЭ|\
ýý
ý_о
а q.,

sýЕо
чý
=чФЁ

Ев
s-
}
ý

'&jl_ <<_-'-+>,U.<{ .+

е-"*-,--,J ,ис.- +

.u .Y

z
ts
s
j

l

о
Фzо
!
Ф
зI
ts

>:
о<ФЕ>зоб
,ýi
fg
9Ф
>i

i
чsxýs
ЕпiФё'_э;
i Ё = Ё _ ýЕа ё * я Ё i ýвI s i н ё а 9, зЕ
s*е'Еv>чьфfi ý s Е Ё Е а Ё $в3 ý Е S ý Е Е Е дЕ

EýEEffilBE@ Е

SуЕ
Е;Ps_*+
оiёSmУпаiо\оа5 ý trý т ав ЁaýS:3Е J ; ; Б з' : iЕý е э э 1 * Ё t RхФ Р Ё Y 9 У + Е Еах . Ё ,ý S ,fi в Р S s isЁ Ё < а а ; s о Ф ,= *2е у \J у Е х z 2 U ц ýz

Е!ýýшЕБýЕЕ@Е!

Ф
5:Фб
5UФ-оq:a-

=rдф
UФ
5So>ФЕosxаух- х

->jS

ýoi=a ФцФqLйýФ
:EEUSZ}-

пшшшп

S
:Е
Ф

Ф
I
r4о
\о
о

э
I
m
о
чU

о
F-
ЕSJб
mSч
Ф
S
:f
ФЕU

т

t

!

l

/0

ю

'..*-------У{Е::_='

lffi

Ф
60
оIU
о

JS
о
tJ
aJтs+
(ý
cLц
оЕ
оЁ
п
I
Фо
Fу
Ф
р\о
о
хэ
Фоц
о
}-
х
-оtо
(ý
т
о
S
J
(o
FU
Ф
!

(х
S
I
cJf
0,

fný
а-
Ф

ФхU

з
s
ý,
о
F

ýЕ
оU

чвФIq
lDц
Qf,ýý\ýаЕДýоеоý
хQ
iN
ýЭl
ýQ-
qýое'Э\ý
!k
*ъ
ý&
ým
fq:rý
ýIЁý
itýФФtDý
ý,оqтý
aJ
ý
Ф
Е
ýц
ý
Е
Фх

{Ф}

г)
l--т
Sу
ts
ý
j

S
S
S
о-
о
F
Sа
о_
Ф

|-.

а
Ф
о
о
ь

Ф>9оФбas!бt)s
*яgоýр5>ЕхБ_;ЁЕЕtqЕЕsЭо
Е=týЁзЕёЁsf;ФаооДБ*=Фцс*о;Ф)ЕЕЁхцЕэ
!!!!ФхФUttххt:*тбоцý9Е,ýЕfr Фоо9Dко_о

lllI

оF
:E
mо
tsу
0
л\о
о
э
tr
S

l---

эЕ
Ф
фRЕ5вЕь.оо
-зч+ Ф

sE mац й
чФ 6>Lц
la

@о
ф;>

с Ёч
i iч
оr+ЕФЁ
беФа @xsx: IrбЕФ j idФ{, :1оЕоо

=q= qq ч]
Е -Е с Q

lll

i
tý(ý
аQr:]' зtЕýi\аqt
о*
ýв
эýЁъ
Ёýý{эý
а-Ф
*ýýо
чFiвgъ
ФR
Rпч
sf,
}l
lx

гlU

.u. Ф

П ояснительная :]ап 1.1cKa

к проекту постанов.пенлlя администрtlци}{ города Евпаторl.tu Респуб.пики I{;rым
<<О внесеrII,tи LIзменеrlий (дополнений) в схему размеlцения нестационарных торговых
объектов на территории муIrиципального образования городской округ Евпаторlля

Респуб.п и ки Кры мо утвержденную постановлен ием адм ll н лrстрацI.r и города Ев патори и
Респуб.пlrкu Крыlи от 19"02"2021 ЛЬ231-п>

В cooTBeTcTBI.tL{ со cT,l0 Федерального закона от 28.122009 года ЛЬ 38I-ФЗ кОб
ОСноВах государственного регулирования торговоli деятельностl,{ в Россиitской ФедерацI.1лr),
размещен[{е нестацLrонарных торговых объекгов на земельных участках, находящихся в
ГОСУДаРСтВеннОЙ I-{ мунltципальноli собственности, осуществляется на ocнoBaHI{I{ схемы
размещенl,]я нестацI4онарных торговых объектов (далее - схема),

В СООтветСтвии с п.8 разлела II постановленt4я Совета минt]стров Республики Крым от
2з.08.201б гоДа NЬ 402 коб утверI(дениLI Порялка размещения r,r функчионлlрованIlя
НеСТаЦИОНаРНых торговых объектов на территории муниципальных образованиl"t в Республике
Крым>, схема подле)tllт дополнению новыми MecTaMLJ с учетом требованийт к размешенIJю и
ЛеЙСТВУЮщему Законодательству, по tlнllцLlатltве хозяйствуtоLtIIIх субъект,ов пl)II IIалIIIIllIl
ЗаПРОСОв от Hl{x на открытL{е новых нестац[.tонарных обт,еltтс-lв, по I.1HItцI]aTl.tBe сРllзtl,Iеского I] jItI

юрI4дI.rческого ллlца, являющегося собственнLIком [{ли пользователем земельного участка, на
KoTopoi\4 предполагается I]азмещен}lе объекта, лltбо по IIнtJциатлIве органов местного
самоуправления,

Проект постановления адм}iнистрациtr города Евпаторl,tl.r Республикrа Крым кО
ВНеСениtt tlЗменений (лополнений) в схему размещения нестацI]онарных торговых объектов на
Teppl{Top}ll4 мунllц!{пального образования городскоl,-r округ Евпатор1,1я Республики Крым,
Утвержденную постановленр{ем адмtlнt{страцllи города Евпаторl.tl.r Республtrки Крым от
19.022021 Л923l*п>, подготовлен на основании заявленийl хозяL"Iствующttх субъектов по
вопросу внесения lrзмененlrй (лополнениri) в схему, рассмотренным положLtтельно на
заседан}]}l ме)Itведомственной комисси[l по вопросам потребительского рынка (протоколы
МВК от 28.122020 Ng23, от l2.03.202l ЛЬOЗ" от З 1.03.202l ЛЬ07)

Проеlст постановленl{я не является проектом нормат}lвного праtsоtsого акl,а,

fiанныЙ проект не прот1,IворечI.1т aI(TaM более высокой юридt,tческой силы, не содер)(}{т
лублирующ1,1х поло)кен].ll"{, не требует финансовых затрат I.Iз местного бюдltсета,

Проект размещен на официальном сайте мунлrц}lп ван],]я горолской округ
Е в п ато р lr я Р ес пу бл ra к и It р ы м ].r_1l р :/.lз:r у: w]:.lr.l

На.lа.пьник департамента мун и ци па.пьного контрол
потребительского рынка и развития предпринимате.п
администр.аци ш "г9ро4а F:впft то рии Республ и ки Крым

И.С.Ворохобин